

45	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg	24,50	27,70	678,77
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	5,635		
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,490		
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,245		
	28112363 09800	Confectii metalice diverse	kg	24,500		
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,122		
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,196		
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,245		
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,490		
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,490		
Total						18 672,81
Incluziv salariu						9 173,06
		Cheltuieli directe	lei			42 419,30
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			4 067,05
		Transport	4,00 %			947,94
		Total	100,00 +			47 434,29
		Cheltuieli de regie	14,50 %			6 877,97
		Total	100,00 +			54 312,26
		Beneficiu	6,00 %			3 258,74
Total						57 571,00
Incluziv salariu						18 075,76
		2.2.Lucrari de montare termomecanic a cazangeriei.				
46	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	buc	2,00	207,96	415,92
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,000		
	25212167 01000	Teava din otel	m	1,000		
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,140		
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,280		